9)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"NICOLAS CANESSA MONTT"

1.400 Mts. Clasico Condicional.

Il ETAPA DE LA TRIPLE LOCAL DE ANOS.

BIG RED
CARITA DE WHISKY
CORAZON NOBLE
FERRAGAMO
HACERLO A M| MODO
HEART ATTACK
HEIMDALL

LOBATON (ARG)

MY GRAN TOMMY
PERLURA

PINTAMOS EL CIELO
RAMSES (ARG)
TATUADOR

ULI EL LUCHADOR
FLYING DONNA

LA EXPERTA
Total inscritos: 16
Pr: "KATTACK"

1.100 Metros. Ind. 29-15.
ZAGAT (-5)
SOUND COURT (-3)
J'ARRIVE (-2)
AGUSTIN MAGALDI
VIEJA CHELA
EL MECHUDO
ABSHERON
CAT BAY

SOLDIER’S TRAIL
STRONG BLACK
KUDOS

Total inscritos: 11 Abierta.
Pr: "KAMLIN"

1.100 Metros. Ind. 14-11.

BONE LESS

COSAS IMPOSIBLES

DON BURRO

FAST ROCK

WINGS OF FIRE

MICHELITINA

PATRONUS

A MUERTE SOCIO

LOMU

SORPRENDEME

SUIZA NORTINA

LUCA QUADRI

ROMAN WAR

Total inscritos: 13 Abierta.

Pr: "KEEP OUT"
1.100 Metros. Ind. 10-7.

INDIAN WOLF

BLACKDOOR

CAPONE

GIANTIFY (USA)

GREAT CASABLANCA

ME OLVIDE

SEWING BOX

LUCKY BOSS

BLACK OLIVES

BUTTERFLY BAY

DESERT CONQUER

DUBAI CAT

MAL PORTAO

Total inscritos:

13 Abierta.

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
55
55

29 61
27 61
24 59
21 58
21 58
20 57
19 56
19 56
18 55
17 54
16 53

14 57
14 57
14 57
14 57
14 57
13 56
13 56
12 55
12 55
12 55
12 55
11 54
11 54

10 58
9 57
9 57
9 57
9 57
9 57
9 57
8 56
755
7 55
755
7 55
755

Pr: "KAWASAKI"
1.100 Metros. Ind. 6-5.

CARMEN CARMELA

GRAN IGNACIANO

GRAN ROMANO

PUYUHUAPI II

AZULLE

DIME UNA COSA

PERLA DEL AUSTRO

PUERTA DE FORTUNA

SPECIAL COLT

ULTRASONIDO

Total inscritos: 10 Abierta.

Pr: "KAROLINSKA"

1.100 Metros. Ind. 4-3.

FIRE BLUE

INDIA AMOROSA

RUBIO ALOCADO

TEN CON TEN

ADOLF

ASCOT RAIN

GASS BREEZY

GRAND LADY

GREEN ISLAND

MUMO QUERIDO

POR SIEMPRE IVONNE

Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "KYOTQ"

1.100 Metros. Ind. 2.

BRANDENBURG

GREAT WALL

LA TOTITA

MI HECHICERA

NANVERQUI

ROSSONERO

SAN SIMEON

SIGFRID

WAR MICAN

Total inscritos: 9 Abierta.
Pr: "KASTROCARA"
1.100 Metros. Ind. 1.

ALBO LOCURA

BAR TENDER

DON CHACAL (ARG)

GAZU

INTER MASTER (ARG)

JARDIN DEL ESTE

MAKANA

MICIFU

MUSLERA

PAMPA NUEVA

Total inscritos: 10 Abierta.
Pr: "KATESCQO"

1.100 Metros. Ind. 1.

AL HAKAM
BADBOY
BUZARRA NISTEL
FANTASTICO DAR
GRINGA UNICA
LA MIMI

MAMAINE

ONLINE

POR MASTER
TAISHAN

Total inscritos: 10 Abierta.

6 57
6 57
6 57
6 57
5 56
5 56
5 56
5 56
5 56
5 56

4 57
4 57
4 57
4 57
3 56
3 56
3 56
3 56
3 56
3 56
3 56

257
257
257
257
257
257
257
257
257

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 17 DE AGOSTO 2022 (Pista: Arena)

Pr: "KALISAY"
1.100 Metros. Ind. 1.
GALICIO 156
LA CAMBUSA 156
Total inscritos: 2 Abierta.
ANULADO
Pr: "KETRAN"
1.200 Metros. Todo Caballo.
ANULADO
Pr: "KOCHIFAS"
1.300 Metros. Ind. 11-6.
SIN INTES
Pr: "KESTOS"

1.400 Metros. Ind. 7 e Inf.
GLORIOSA AMANDA 7 58
GRAN DRAGO 6 57
OCEANBENZ 5 56
SUNNY FARM 5 56
FACE TO FACE 4 55
CIAN 354
DUOMO DI MILANO 354
LUCA BRASI 354
SANS AUVERN 354
THE FASTER 354
LORD COMMANDER 2 53
Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "JILGUERQ"
1.500 Metros. Ind. 14-8.
FOR THE GOOD TIME 13 58
WINNING POINT 13 58
EL CARLECA (ARG) 12 57
EL TRONADOR 11 56
CAETANO 954
BEST COMPANY 8 53
RUGGERI 8 53

Total inscritos: 7 Abierta.

Pr: "JOVEN PRINCIPE"
1.400 Metros. Machos y Hembras de
3 afos perdedores. Serie A.
ALBIORIX 57
CAMPI NOSTRO 57
CRUZ SALVADOR 57
EL NACHITO 57
EXAGGERATOR LOVE 57
GRANDE MARTIN 57
PRIMO YIYO 57
ZIGEUNER 57

Total inscritos: 8 Abierta.

Pr: "KHADYR"
1.100 Metros. Machos de 3 afios
perdedores. Serie B.
CORRER ES LO MIO 57
CROMADO 57
GRANDE PA 57
LEGION FELIX 57
LITORAL CENTRAL 57
MI COMPINCHE 57
PANZERLITZ 57
ROMPE EL SILENCIO 57
SEVALIO 57
SIETE RIFLES 57

Total inscritos: 10 Abierta.

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY LUNES
15 DE AGOSTO HASTA LAS 13:00 HRS




ANULADO
Pr: "KILCA"
1.100 Metros. Machos de 4 afios

y mas perdedores.

ANULADO
Pr: "KOLDOVICA"
1.100 Metros. Hembras de 4 afios

y més perdedoras.

CARRERA AGREGADA

JINETES SUSPENDIDOS

Pr: "KOSSIMO"
1.100 Metros. Machos y Hembras de

4 afos y mas perdedores.

CEROTTI

MARSEILLAIS
CUALIDAD TOTAL
DON'T CALL ME NOW
FOREVER QUEEN

Total inscritos: 5 Abierta.

57
57
55
55
55

E.S. REAJUSTADOS

SIGFRID (-10)
JARDIN DEL ESTE (-9)
CIAN 7
MAKANA (-1)

IGNACIO VALDIVIA  (CyE)
JOSE RODRIGUEZ  (CyE)
RODRIGO PAINEN
Alexis Morales
Carlos Ortega
Diego Carrasco
Diego Miranda
Edmundo Saez
Felipe Moreno (alta médica)
Francisco Soto (alta médica)
Giuseppe Covarrubias (alta médica)
Gonzalo Ulloa (alta médica)
Israel Villagran (alta médica)
Jorge Zufiga (alta médica)
Lesly C. Gonzalez  (alta médica)
Marcos Aranda (alta médica)
Nicolas Castro (alta médica)
Roberto Avila (alta médica)
Rodrigo Cortés (alta médica)
Fabyan Taun (reposo médico)
Victor Bracetti Peso minimo 53 kilos

(alta médica)
(alta médica)

(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY LUNES
15 DE AGOSTO HASTA LAS 13:00 HRS




